
夏季休業のお知らせ 

 

2022 年 7 月吉日 

シェルパ株式会社 

 

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼 

申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが弊社の夏季休業につきまして、下記の通りお知らせ致します。 

 

 

記 

休業期間：2022 年 8 月 11 日（木）～8 月 16 日（火） 

 

＜大型機器＞※冷凍ストッカー 

8/9（火）AM までのご注文商品に関しましては、8/10（水）に弊社工場、物流倉庫から 

出荷いたしますが、お届けは 8/17（水）以降となります。 

配送状況に関しましては、各自追跡をお願いいたします。 

8/9（火）PM 以降のご注文商品に関しましては、8/17（水）の出荷となります。 

洗浄機につきましては、発注前に納期確認をお願いいたします。 

 

＜洗剤・部品等＞ 

8/10（水）AM11:00 までのご注文商品に関しましては、8/10（水）に弊社工場、物流倉庫

から出荷となります。配送状況に関しましては各自追跡をお願いいたします。 

8/10（水）AM11:00 以降～8/17（水）AM までのご注文商品に関しましては、8/17（水）

もしくは 8/18（木）の出荷となります。 

※運送会社により休業日が異なるため、予めご了承ください 

 

夏季休業中の緊急案件につきましては、メンテナンス専用ダイヤル（072-744-1212）までご

連絡ください。 

シェルパ株式会社 

京都府宇治市宇治宇文字 2-47 

PLHD BLDG 2F 

TEL:0774-28-6223  FAX:050-3737-9366 


